[image: image1.jpg]N\

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области

ПРИКАЗ

«29» марта  2013 г.

                                 № 580
Об утверждении плана мероприятий

по обеспечению информационной

безопасности детей в Белгородской области

В целях  создания безопасной информационно-образовательной среды для обеспечения, сохранения и укрепления нравственного, физического, психологического и социального здоровья обучающихся общеобразовательных учреждений Белгородской области
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению информационной безопасности детей в Белгородской области в 2013 – 2015 годах (далее - План).
2. Руководителям ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития образования» (Ламанов В.А.), ОГБУ «БелРЦОКО» (Батаев С.С.), муниципальных органов управления образованием, ответственным за реализацию мероприятий, обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника департамента образования Белгородской области Тишину Е.Г.

[image: image2.jpg]W

Poccniickas ®@eaepauns
Benropoackas o6aacts

JAENAPTAMEHT OBPA30OBAHMS
BEJIT'OPOJICKOH OBJIACTH

308005, r.bearopox, CoGopras ., 4
Ten. 32-40-34, daxc 32-57-73
E-mail: beluno@belregion.ru

Ne

Ha Ne or

Начальник  департамента – заместитель

председателя Правительства области

        И. Шаповалов